
 
MAKEDONSKI BROD  
 

EMRI DHE MBIEMRI 
NUMRI I 

PENSIONIT 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Banja Prej Deri më 
NATALIJA  NIKOLOSKA 081001817370 me Banja e katllanovës  19.03 25.03 

STOJANKA  TERZIOSKA 081002567780 pa katlanovska banja  19.03 25.03 

STOJMIRKA NOVESKA 081002790100 pa Banja e katllanovës  25.03 31.03 

VERKA  RISTESKA 233000057010 pa Banja e katllanovës  25.03 31.03 

STOJNA PAVLOVSKA 052004386450 pa Banja e katllanovës  31.03 06.04 
MITRA  TANESKA 081003033070 pa Banja e katllanovës  31.03 06.04 

PETRE SILJANOSKI 082000913490 pa Banja e katllanovës  20.04 26.04 
BLAGICA  NAUMOSKA 112003122770 pa Banja e katllanovës  20.04 26.04 
DRAGUTIN  GINOSKI 083001642280 pa Banja e katllanovës  06.04 12.04 
EFTIMIJA  MAXHOSKI 083002526010 pa Banja e katllanovës  06.04 12.04 
IVANKA  IVANOSKA 082000811910 pa Banja e katllanovës  3.05 9.05 

 MILKA  MINOSKA 092000757040 pa Banja e katllanovës  3.05 9.05 

TRAJAN  MITRESKI 083002970280 pa Banja e katllanovës  9.05 15.05 

SAVKA  SIMJANOSKA 081001224590 pa Banja e katllanovës  9.05 15.05 

TRAJANKA  LOZANOSKA 081001784100 pa Banja e katllanovës  15.05 21.05 

STOJANCE MOJSOSKI 083002948010 pa Banja e katllanovës  15.05 21.05 

MILKA TERZIOSKA 081003082490 pa Banja e katllanovës  21.05 27.05 

TRENDAFILKA  STOJKOSKA 082001111880 pa Banja e katllanovës  21.05 27.05 

SILJAN  TRIMCESKI 233000051070 pa Banja e katllanovës  2.06 8.06 

SIMO  NAUMOSKI 052007567560 pa Banja e katllanovës  2.06 8.06 

BLAGOJA  MILENKOSKI 232000055200 pa Banja e katllanovës  2.06 8.06 

MIROSLAV  KUZMANOSKI 113003200480 pa Banja e katllanovës  8.06 14.06 

MENKA  DUKOSKA 233000082340 pa Banja e katllanovës  8.06 14.06 

VERA  NOVESKA 083002095440 pa Banja e katllanovës  8.06 14.06 



ÇEDOMIR  STOJANOSKI 083002906920 pa Banja e katlla novës  14.06 20.06 

BLAGOJA  SILJANOSKI 083002292860 pa Banja e katllanovës  14.06 20.06 

TRAJAN NASTESKI 113004979290 pa Banja e katllanovës  14.06 20.06 

 
 
 


